Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 02 de setembro de 2024 as 13:02. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 1918 - REITORIA/IFG, DE 02 DE SETEMBRO DE 2024

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23469.000296/2024-42,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores e discentes relacionados a seguir para
comporem o Comitê Gestor  Local  de Acompanhamento de Egressos do Câmpus
Aparecida de Goiânia do IFG, por um mandato de 2 (dois) anos, conforme § 3º do art.
9º da Resolução nº 167 - REI-CONSUP/REITORIA/IFG, de 23 de maio de 2023.

Nome Matrícula Representação

YANE ONDINA DE ALMEIDA 2293160
Representante dos
coordenadores dos

cursos técnicos

JESSICA AZEVEDO COELHO 2157253
Representante dos
coordenadores dos
cursos superiores

SILVANA DA SILVA
RODRIGUES 1804027

Coordenadora do
Serviço de Interação

Escola-Empresa

TAISA FIDELIS DO CARMO 3054579
Representante

indicado pelo setor de
apoio pedagógico

GLAUCIA ROSALINA
MACHADO VIEIRA 2049592 Representante do

Conselho de Câmpus

Publicação: Transparência Ativa em 02 de setembro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ONEIDA CRISTINA GOMES BARCELOS IRIGON | Reitora

Data da Assinatura:
02 de setembro de 2024 as 12:57 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

IVANILLIAN FERREIRA
PAISLANDIM 2848145

Representante
indicado pela

Gerência de Pesquisa,
Pós- Graduação e

Extensão

DEBORAH AIZA LEAO
JAQUES 20231090080159

Representante do
Conselho de

representantes de
turmas

SAARAH HELLEN SOUZA
GUIMARAES 20231090080183

Representante
discente de curso

superior

WHENDER SOUZA SILVA 20221090020221
Representante

discente de curso
técnico

ALESSANDRO ALVES
MOREIRA 20241090120015

Representante
discente de curso de

Pós- Graduação

ERICK JONATHAN
RODRIGUES DE SOUZA 20211090010229

Representante
discente egresso de

curso técnico

DEISIELLY SILVA FERREIRA 20191090080032
Representante

discente egresso de
curso superior

MAXWELL HERCILIO
RODRIGUES DE SOUSA 20211090120105

Representante
discente egresso de

curso de Pós-
Graduação

STEPHANE NASCIMENTO
SEVERO 20141090040336

Representante
discente egresso de

curso superior

Art. 2º Revogar a Portaria 2199/2021 - REITORIA/IFG, de 27 de dezembro
de 2021.

https://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?pk=10479&ano=2024&numero=1918&hash=5a690548646560400966e432ae127e8b

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 1918 - REITORIA/IFG, de 02 de setembro de 2024 Criar Comissao/Grupo Geral

Assunto: Portaria nº 1918 - REITORIA/IFG, de 02 de setembro de 2024 Criar Comissao/Grupo Geral
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR(A) - FG1 - REI-CSR, em 02/09/2024 13:02:28.

Este documento foi armazenado no SUAP em 02/09/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

605014

73fb13b8f5

Cópia de documento digital impresso por Eduardo Rezende (1651514) em 02/09/2024 14:37.

Página 1 de 1